

INTELLIGENTPOWERSUPPORT ApS

Tevringevej 39
5462 Morud

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2016

Christel Kniep
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTELLIGENTPOWERSUPPORT ApS
Tevringevej 39
5462 Morud

Telefonnummer: 64831414

CVR-nr: 35633367
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea

Revisor HEDELUND, revision & rådgivning
Østerbro 4
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og virksomhedsrådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 280.921 og anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		342.661	16.132
Resultat af ordinær primær drift		342.661	16.132
Andre finansielle indtægter		34.449	2.433
Andre finansielle omkostninger		-15.590	-8.889
Ordinært resultat før skat		361.520	9.676
Skat af årets resultat	1	-80.599	-3.464
Årets resultat		280.921	6.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.921	6.212
I alt		280.921	6.212

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		140.132	88.433
Andre tilgodehavender		3.136.009	300.000
Periodeafgrænsningsposter		1.025.000	0
Tilgodehavender i alt		4.372.391	388.433
Likvide beholdninger		32.187	550
Omsætningsaktiver i alt		4.404.578	388.983
Aktiver i alt		4.434.578	418.983

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		287.133	6.212
Egenkapital i alt		337.133	56.212
Hensættelse til udskudt skat		64.460	0
Hensatte forpligtelser i alt		64.460	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		507.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.093.750	0
Skyldig selskabsskat		16.139	3.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		416.096	359.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.032.985	362.771
Gældsforpligtelser i alt		4.032.985	362.771
Passiver i alt		4.434.578	418.983

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	6.212	0	56.212
Betalt udbytte		0	0	0
Årets resultat		280.921	0	280.921
Egenkapital, ultimo	50.000	287.133	0	337.133

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige resultat	16.139	3.464
Regulering udskudt skat	64.460	0
	<u>80.599</u>	<u>3.464</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital pr. 30.09.15	Årets resultat pr. 30.09.15
LCC 2015, ApS, Odense	33,33 %	-387.919	-159.956

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015 kr.	2014 kr.
Salgsværdien af udført arbejde	1.743.000	0
Aconto-faktureringer	-2.250.000	0
	-507.000	0

Indregnet således i balancen:

Modtagne forudbetalinger fra kunder	-507.000	0
	-507.000	0

Der er ingen betalinger som tilbageholdes i henhold til kontraktfastsatte betingelser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.